
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
13.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
619 

   
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                    
від 16.08.2021 № 545 «Про підготовку та проведення  командно-штабного 
навчання цивільного захисту з Пологівською районною ланкою 
Запорізької територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту» 

 

 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до  розпорядження голови облдержадміністрації від 

16.08.2021 № 545 «Про підготовку та проведення  командно-штабного навчання 
цивільного захисту з Пологівською районною ланкою Запорізької 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», 
змінивши в пункті 1 термін проведення з «15 по 16 вересня 2021 року» на  
«20 по 21 вересня 2021 року». 

 
 
 

Голова                                                                                   Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


